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1. DOTAZ 
 

 Dotaz 1.a: Protipožární kastlíky, které zakrývají traverzu - kde jsou obsaženy v rozpočtu? 
 

Odpověď 1.a: Požární obklad v 3NP je obsažen v rozpočtu – požární výrobky POLOŽKA 5 – označen 
ve výkresech 5/PO ,6/PO, 7/PO – naceňte prosím výkaz výměr. 
 

 Dotaz 1.b - skladba protipožárních SDK -výkaz výměr a PD neodpovídají požární odolnosti - 
stanovenému počtu min 

 
Odpověď 1.b : Platí vždy skladby v projektu i požární odolnosti uvedené v projektu ASŘ, jsou 
předepsány projektantem PBŘ a převzaty z požárního katalogu Knauf. 

 

 Dotaz 1.c - příčky dle označení - dle PD by měla být deska RigiStabil ale dle požadovaného 
tlaku na desku zase Habito - vysvětlit, co má být naceněno. 

Odpověď 1.c : Ve 3.NP- skladba SK-1  naceňujte prosím u příček vždy vnitřní opláštění  Desku typu 

Habito (v popisu: vysokopevnostní  impegnovaná a protipožární deska) vnější deska, sádrokarton 

typu RIGIPS RB- Skladba  s vyšší únosností opláštění  dle 3.40004HB.  

Doplňující poznámka pro dodavatele: Příčky v prostoru školy by měly mít zvýšenou odolnost proti 
mechanickému poškození. Proto jsou navrženy jako dvojitě opláštěné. Zprvu jsme uvažovali mít 
pevnostní desku typu Habito vždy z vnější strany a z vnitřní strany pláště klasický sádrokarton. 
V systémovém řešení Rigips je však deska typu Habito ve skladbě z vnitřní strany.  V každém případě 
však v naceněno bude vždy  u dvojitého opláštění příčky 1 deska typu Habito a jeden klasický 
sádrokarton dle výpisu a skladby.    

 

 Dotaz 1.d:VZT - u zařízení č. 8 jsou uvedeny digestoře - upřesnit, o jaké se jedná 
 

Odpověď 1d:  Dle vzduchotechnika,  např. ISLA INOX 
 

2. DOTAZ 
 
Dotaz: Ve výkazu výměr - rozpočet 01 - výtahová šachta a související práce - díl 3 Svislé a kompletní 
konstrukce - položky č. 19 -22 - dle platného rozpočtového programu položky neobsahují dodávku 
bednících tvárnic ( norma přímých nákladů). Dodávka materiálu není nikde jinde specifikována. 
Děkujeme za odpověď. 
 
Odpověď: Ve výkazu byly upraveny položky  č. 19-22  - v popisu položky doplněn popis specifikace 
tvarovek  Doplněný výkaz přikládáme jako přílohu tohoto vypořádání dotazů 
 
3. DOTAZ 
 
Dotaz: Rozpočet 1.05 - 3. NP - u oddílu 781 Obklady chybí montážní práce pro obklady, je tam jen 
položka materiál. Je to správně? 
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Zadavatel s ohledem na meškání lhůty pro zaslání odpovědi na jednotlivé dotazy tímto prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek dle §99 odst. 2) ZZVZ o celou svojí původní délku, tedy do 24.6.2020 
10:00 hodin.  
 
Ostatní náležitosti ZD zůstávají beze změny  
 
 
V Brně dne 8.6.2020 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 

Odpověď:  Do výkazu doplněna položka montáže obkladů - č. 117. Doplněný výkaz přikládáme jako 

přílohu tohoto vypořádání dotazů  

 
4. DOTAZ 
 
Dotaz: Rozpočet 01 13 - žaluzie - konstrukce klempířské, označ.: 6/HZ - ve výpisu výrobků rozměr 
3550 x 2090, v rozpočtu 2950 x 2090 - co platí? označ.: 7/HZ - ve výpisu výrobků rozměr 3700 x 2090, 
v rozpočtu 2950 x 2090 - co platí? 
 
Odpověď:  Platí rozměry  6/HZ a 7/HZ  z výpisu. Jsou od počátku stejné a jejich rozměr se ani 
v průběhu projektování  neměnil.   
 
5. DOTAZ 
 
Dotaz: Pokud se bude prokazovat splnění technické kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, bude 
stačit čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů - doloženo podpisem 
oprávněné osoby a předložení originálu dokladů dle čl. 9.2 zadávací dokumentace při podpisu 
smlouvy? 
 
Odpověď: Pro splnění technické kvalifikace za jinou osobu doporučujeme postupovat dle § 83 a 
odstavce 1) i 2) zákona o zadávání veřejných zakázek.  
 
6. DOTAZ 
 
Dotaz: Máme vypracovat plán organizace výstavby z hlediska BOZP podrobným popisem ale v 
zadávací dokumentaci není obsažen plán BOZP - přípravná fáze, měl být součástí projektu a 
zadávacích podmínek. 
 
Odpověď: Návrh plánu BOZP je součástí nabídky účastníka veřejné zakázky.  
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